________________Республика Алтай_____________________

 (наименование субъекта Российской Федерации)

___________Кош-Агачский район МО «село Кош-Агач»_______________

(наименование муниципального образования)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № _32__

Р Е Ш Е Н И Е

_21.08.19г___  № _2_

(дата) С.Кош-Агач ул 30 лет Победы 10

 (место проведения заседания)

О дате, времени и месте проведения досрочного голосования отдельных

групп избирателей на выборах главы и депутатов Совета депутатов»

муниципального образования «Кош-Агачское сельское поселение» Кош-

Агачского района Республики Алтай

На основании части 1 статьи 55.1  Законом Республики Алтай от 05 мая 2011

года № 14-РЗ «О муниципальных выборах  в Республике Алтай», в период

подготовки и проведения выборов главы и депутатов Совета депутатов

муниципального образования  «Кош-Агачское сельское поселение» Кош-

Агачского района Республики Алтай, Кош-Агачская участковая

избирательная комиссия №32

РЕШИЛА:

1. Провести 07-09 сентября 2021 года с 9.00-18.00 досрочное голосование

отдельных групп избирателей, находящихся: на заставах «Челябинская

казачья» и «Солонешенское» (маршрут №1);

2. Провести 14 сентября с 8.00-15.00 досрочное голосование отдельных

групп избирателей, находящихся: на заставе «Бийское» (маршрут №2)

3. Определить, что досрочное голосование по маршруту №1 проводят

члены участковой избирательной комиссии с правом решающего

голоса Джанабилов Е.Ф., Белееков А.В.; по маршруту №2: Балушкина

Ж.В., Ермекпаева А.М..

4. По окончании проведения досрочного голосования по указанным

маршрутам проинформировать вышестоящую территориальную

комиссию о его проведении.

Председатель участковой

избирательной комиссии №32

_____________

(подпись)

_Ж.В.Балушкина____

(инициалы, фамилия)

Секретарь участковой

избирательной комиссии №2

_____________

(подпись)

__В.В.Сурбашева__

(инициалы, фамилия)